

اخبار

حسن یزدانی با کدام کشتی‌گیر به مسابقات مجارستان اعزام می‌شود؟

حسن یزدانی به همراه هفت کشتی‌گیر که چهار نفر آنها از رده جوانان هستند، به مسابقات رنکینگ‌دار مجارستان اعزام می‌شود. به گزارش مهر، تورنمنت کشتنی رنکینگ‌دار مجارستان در تاریخ ۱۷ تا ۲۰ خردادماه برگزار خواهد شد. این دومین مسابقه رنکینگ‌دار در سال ۲۰۲۴ است؛ پیش‌ازاین مسابقه رنکینگ‌دار در کرواسی برگزار می‌شد و حالا قرار است یک ماه دیگر در این مسابقه نمایندگان ایران روی تشک بروند.

با اعلام فدراسیون کشتی حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم نماینده ایران در این وزن است. یزدانی به دلیل جراحی کتف مدت‌هاست که در اردوی تیم ملی حضور ندارد و حتی در آخرین اردوی تیم ملی هم حضور پیدا نکرد. او درحال‌حاضر علاوه بر پیگیری تمریناتش، کارهای مربوط به درمان کنفش را هم انجام می‌دهد. البته یزدانی قرار است از اردوی بعد که به میزبانی مازندران از ۲۴ اردیبهشت برگزار می‌شود، حضور پیدا کند. یزدانی که در مسابقات جهانی توانست سهمیه المپیک را کسب کند، مدت‌هاست به دلیل جراحی کتف دور از میدان بوده و حالا با تصمیم فدراسیون کشتنی قرار است در این مسابقات حضور پیدا کند تا میزان آمادگی کنفش و شرایط جسمانی‌اش را محک بزند. البته به غیر از یزدانی، عباس ابراهیم‌زاده در ۶۵ کیلوگرم، عادل پناهیان در ۷۴ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در ۹۲ کیلوگرم به همراه چهار کشتی‌گیر در رده سنی جوانان به انتخاب غلامرضا محمدی سرمربی این تیم، در این تورنمنت کشتی خواهند گرفت.

رود پلیس فتا به ادعای «تبانی» در لیگ برتر فوتبال

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای اراجا از ورود پلیس به ادعای «تبانی» در لیگ برتر فوتبال خبر داد و گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند.

به گزارش تسنیم، سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای اراجا گفت: در تقویم عملیاتی پلیس فتا هر زمان که به پایان مسابقات ورزشی در لیگ فوتبال یا دیگر مسابقات حساس نزدیک می‌شویم، طرح عملیاتی از طرف ۱۹ کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می‌شود تا خدای ناکرده اگر تبلیغاتی مبنی بر شرط‌بندی ورزشی مشاهده شود، با آن برخورد شود. او افزود: تا به این لحظه ۲۶۳ تارنما در حوزه شرط‌بندی ورزشی شناسایی شده که با آنها برخورد انتظامی و قضائی انجام شده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای اراجا گفت: هم‌وظنان آگاه باشند که همه این تبلیغات به‌ویژه تبلیغات برای شرط‌بندی‌ها دروغین است و همگی با هدف کلاهبرداری و سرقت سپرده‌های بانکی شما انجام می‌شود؛ چراکه پایه همه این تبلیغات دروغ است.

سرهنگ پاشایی با بیان اینکه برخی از مریمان فوتبالی لیگ برتر در تماس با پلیس فتا ادعا کردند که تماس‌هایی مبنی بر «تبانی» داشته‌اند و پلیس فتا به این موضوع ورود کرده است، گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند.

او در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا مستندات مبنی بر تبانی در تیم‌های فوتبالی لیگ برتر دارد یا خیر، گفت: در تماس‌هایی که با پلیس فتا گرفته شده، ادله و مستندات آری ارائه شده که به دلیل آنکه هنوز پرونده‌ها تکمیل نشده‌اند، از اعلام جزئیات معذور هستیم. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای اراجا با اشاره به فروش بلیت بازی‌های حساس فوتبالی در فضای مجازی گفت: به‌جرت می‌توانم بگویم ۸۰ درصد تبلیغات فروش بلیت فوتبال در فضای مجازی دروغ است؛ چراکه افراد بیعانه دریافت می‌کنند و کاربر را پلاک می‌کنند و هیچ بلیتی به آنها نمی‌دهند. سرهنگ پاشایی در پایان گفت: بارها دیده شده که بلیت یک دیدار حتی تا دو آلی سه میلیون تومان هم به فروش رسیده است. این در حالی است که مردم می‌توانند از سایت رسمی سازمان لیگ بلیت بازی مدنظر خود را خریداری کنند و در دام کلاهبرداران نیفتند.

محرومیت تعلیقی هافبک استقلال کميته انضباطی هاشمی نسب را نقره‌داغ کرد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای مرتبط با دیدار پرماجرای استقلال تهران و ذوب‌آهن اصفهان را صادر کرد. هفته بیست‌وششم لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دوئل استقلال تهران و ذوب‌آهن اصفهان به پایان رسید؛ مسابقه جذاب و پرماجرای که در لحظات پایانی، سرنوشت آن تغییر کرد و آبی‌پوشان پایتخت موفق شدند از شکست یک‌گله، بردی ۲ بر یک بسازند تا به دوران صدرنشینی‌شان در لیگ بیست‌وسوم ادامه بدهند و بتوانند بالاتر از پرسپولیس کار خود را در جدول رده‌بندی پیش ببرند. تقابل استقلال و ذوب‌آهن در کنار جذابیت فنی، حواشی پرشماری هم داشت. هواداران استقلال در جریان برگزاری مسابقه شعارهای تندی را روی سکوها سر دادند و همچنین از مواد دودزا استفاده کردند که خلاف موازین برگزاری رقابت‌هاست. ضمن آنکه امید حامدی‌فر، هافبک استقلال، بعد از پایان مسابقه درگیری ناگهانی با مهرداد رضایی داشت و با وجود آنکه نقش پررنگی در ترکیب آبی‌ها در جدال با حریف اصفهانی نداشت، اما حامدی‌فر به چهره ویژه دوئل تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن تبدیل شد! بعد از پایان مسابقه به‌سرعت علیه آبی‌ها در کمیته انضباطی پرونده تشکیل شد و سرانجام روز گذشته رأی نهایی این پرونده از سوی اعضای این کمیته صادر شد.

محرومیت سنگین استقلالی‌ها و هاشمی نسب!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه استقلال را به دلیل استفاده هوادارانش از الفاظ توهین‌آمیز، مواد دودزا و پرتاب اشیا به درون زمین مسابقه، مستند بر مباد ۵۱ و ۸۶ آیین‌نامه انضباطی، ۴۰۰ میلیون تومان جریمه کرد. ضمن آنکه مهدی هاشمی‌نسب، مربی تیم استقلال نیز به دلیل بدرفتاری با مقامات غیررسمی مسابقه، دو جلسه از همراهی آبی‌ها محروم و صد میلیون تومان جریمه نقدی شد که محرومیت و جریمه نقدی علیه هاشمی‌نسب قابل تجدیدنظر است اما محکومیت مالی وضع‌شده علیه آبی‌ها قطعی است.

محرومیت تعلیقی امید حامدی‌فر

امید حامدی‌فر، هافبک جوان استقلال، در اقدامی تلافی‌جویانه علیه مهرداد رضایی، هافبک باتجربه ذوب‌آهن اصفهان، بعد از پایان مسابقه به شکلی ناگهانی به او حمله کرد و هافبک دومی‌ها را که مشغول خروج از زمین چمن ورزشگاه آزادی تهران بود، سرنوکن کرد. مستند بر ماده ۵۴ آیین‌نامه انضباطی، حامدی‌فر یک جلسه از همراهی استقلال محروم شده که این محرومیت به مدت شش ماه به تعلیق درآمده و همچنین باید ۲۰۰ میلیون تومان به فدراسیون فوتبال جریمه نقدی بپردازد! البته رأی صادره قابل فرجام‌خواهی است. ضمن آنکه باشگاه ذوب‌آهن اصفهان هم به دلیل آنکه شش بازیکنش با کارت زرد جریمه شده‌اند، به پرداخت ۲۴ میلیون تومان جریمه شده است.

برنامه

منچستر یونایتد – آرسنال	۱۹:۰۰	یوونتوس – سارنیتانا	۱۹:۳۰
اتلتیکومادرید – سلتاویگو	۱۷:۴۵	آتلانتا – رم	۲۱:۱۵
بایرن مونیخ – ولفسبورگ	۱۹:۰۰	کلرمون – لیون	۲۱:۳۰
بوخوم – بایرلورکوزن	۲۱:۰۰	پاری‌سن‌ژرمن – تولوز	۲۱:۳۰



دوینگ ورزشکار جنجالی مثبت شد

وحید جدی را یادتان هست؟

در فضای ورزش ایران تا زمانی که ورزش‌های پربیننده‌ای مانند فوتبال وجود داشته باشد، کمتر کسی پیگیر اخبار رویدادهای رشته‌های مانند جودو است. درواقع به غیر از تورنمنت‌های مهمی همچون المپیک و رقابت‌های جهانی، سخت است که ورزشی هم‌پای فوتبال بتواند توجه رسانه‌ها و مخاطبان را به خود جلب کند. با وجود چنین امری یک ورزشکار توانست در رشته جودو، آن‌هم در رقابت‌های پارآسیایی حسابی بر سر زبان‌ها بیفتد. از بخت بد، نه به دلیل کسب مقام و افتخار بلکه به واسطه شایعات ریزودرشتی که درباره او عنوان شد. ماجرا مربوط به وحید جدی است که

چند ماه قبل عضوی از کاروان اعزامی تیم ملی جودوی ایران به بازی‌های پارآسیایی هانگژو بود. او و امید جعفری دیگر جودوکار اعزامی در شرایطی راهی چین شدند که اصلا به این دو نفر اجازه حضور در مسابقه را ندادند و آنها به ایران برگشتند. درباره دلیل چنین اتفاقی، گمانه‌زنی‌ها به اوج رسید ولی بخشی از این گمانه‌زنی شبیه به یک نوع آبروبریزی بود؛ چراکه ادعا شد وحید جدی بینا بوده و خودش را به جای یک ورزشکار نابینا جا زده تا راهی رقابت‌های آسیایی شود. آن زمان خبرگزاری ایرنا اشاره‌ای به این مورد کرد و نوشت که وحید جدی که تا جندی پیش در تیم ملی جودو حضور داشت و یکباره از تیم نابینایان و کم‌بینانان سر درآورد، در پارآسیایی هانگژو کلاسی به او تعلق گرفت و نتوانست در مسابقات شرکت کند. همان خبر کافی بود تا یکباره وحید جدی در کانون توجه قرار بگیرد و درباره‌اش راستی‌آزمایی شود. با توجه به کارنامه‌ای که جدی پیش‌ازآن در جودو ثبت کرده بود، به نظر می‌رسید ادعای اولیه درباره‌اش درست است؛ به‌ویژه آنکه فدراسیون جودو هم علیه او بیانه‌ای صادر کرد و نوشت است که او در تیم ملی جودوی ایران حضور داشته و مشخص نیست چطور سرر از تیم نابینان درآورده است. اتفاقا جدی برای تیم ملی جودوی ایران در بازی‌های کشور‌های اسلامی در قوهینه در سال ۱۴۰۱ هم مبارزه کرده بود. قبل از آن هم به تورنمنت چهارجانبه‌ای در روسیه اعزام شده بود و هیچ جا عنوان نشده بود که او نابینا است، ولی اندکی بعد اسم وحید جدی در تورنمنتی دیگر هم دیده شد که این یکی باعث تعجب بسیاری از رسانه‌ها شد. او در بیوحه حضورش در تیم ملی جودوی افراد سالم ایران، در رقابت‌های جهانی نابینان و کم‌بیناییان در باکو و بیرمنگام انگلیس شرکت کرد و موفق به کسب مدال طلا هم شد. فدراسیون جودو بیخیال این موضوع نشد و آنها این مورد را طبق ادعای خودشان به گوش مسئولان تیم نابینان و کم‌بینانان هم رساندند ولی نتیجه‌ای نگرفتند. از همه شایعات عجی‌تر اینکه فائزه توسلی، نایب‌رئیس مستعفی

فدراسیون نابینایان و کم‌بینانان، فاش کرده بود وحید جدی و یک جودوکار دیگر در شرایطی در مسابقات بیرمنگام به مقام قهرمانی رسیدند که نه‌تنها نابینا یا کم‌بینا نیستند، بلکه کواهی‌نامه رانندگی هم دارند. ولی وحید جدی شایعات مربوطه درباره خودش را تکذیب کرد و گفت که چهار سال است در مسابقات کشوری و در بخش نابینانین فعالیت دارد و کلاس‌بندی‌اش نیز در داخل تأیید شده است. فدراسیون نابینانان و کم‌بینانان هم پس از متهم‌شدن به استفاده از ورزشکار بینا در مسابقات جهانی باکو، با صدور بیانه‌ای چنین اتهاماتی را بی‌اساس دانست و نوشت که وحید جدی در باکو هم از سوی پزشکان معاینه شده و کم‌بینابودنش تأیید شده است. آن روزها شایعات درباره جازدن یک ورزشکار بینا به جای نابینا در کاروان اعزامی ایران در شرایطی به اوج رسیده بود که سعید سلگی، معاون فنی کاروان اعزامی و همچنین کمیته ملی پارالمپیک از مثبت‌شدن تست دوینگ دو جودوکار ایران خبر داده بود تا ماجرای وحید جدی وارد مسیر جدیدتری شود. به گفته سلگی، پیش از اعزام و در جریان اردوهای آماده‌سازی تیم ملی جودو از ملی‌پوشان این رشته تست دوینگ گرفته شده و در زمانی که ملی‌پوشان ایران در راه چین بوده‌اند، پاسخ این نمونه‌گیری اعلام شده بود که دو ورزشکار از ماده ممنوعه غیرخاص استفاده کرده‌اند و مجبور شده‌اند به ایران برگردند. مشخص بود که بدون نام‌بردن از جدی و جعفری، دو ورزشکار مدنظر همان‌هایی بودند که بدون مسابقه از چین بازگردانده شدند. اگرچه بعد‌ها ماجرای بینا بودن یا نابینا بودن وحید جدی چندان در رسانه‌های پیگیری نشد، ولی به‌تازگی، یعنی همین روز گذشته، خبری منتشر شد که دست‌کم ادعای سعید سلگی درباره دوینگی بودن این ورزشکاران را تأیید می‌کند؛ چراکه هر دو به ترتیب به چهار و هشت سال از تمام فعالیت‌های ورزشی محروم شدند. «وحید جدی» چهار سال و «سعیدامید جعفری» به دلیل تکرار تخلف دوینگ به مدت هشت سال از فعالیت در همه حوزه‌های ورزش محروم شدند. گزارش تیم کنترل دوینگ ایران، نادو، کدهایی دارد که مشخصا مسئله دوینگی بودن این دو نفر در بازی‌های آسیا را برجسته می‌کند. در بخشی از این گزارش آمده است که «پیش از بازی‌های آسیایی هانگژو در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ و در خلال اردوهای آمادگی جودوی کم‌بینانان از «وحید جدی» نمونه‌گیری کردند که پس از ارسال نمونه به آزمایشگاه مورد تأیید واد، وجود ماده ممنوعه «اکساندرولون» از گروه S1 تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ لغایت ۱۴۱۰/۰۷/۲۸ از همه فعالیت‌های ورزشی ملی و بین‌المللی محروم کرد.»

با عنایت به اطلاعات دریافت‌شده از واحد مدیریت نتایج واد، نمونه قبلی داخل مسابقه این ورزشکار به شماره ۱۰۰۶۰۴۸ در مسابقات نورسلطان قزاقستان به تاریخ ۹ خرداد ۱۴۰۲ به دلیل وجود ماده «بولدنون» از گروه S1 استروئیدهای آنابولیک مثبت بوده و درحالی‌که فرایند صدور رأی آن در حال تکمیل‌شدن بوده است، «سعیدامید جعفری» دومین تخلف دوینگی خود را در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ انجام می‌دهد. در ایمیلی فدراسیون جهانی IBSA اعلام می‌کند تست داخل مسابقات قزاقستان تخلف اول محسوب شده و با توجه به احترام‌نگذاشتن به تعلیق اجباری و نپذیرفتن تخلف و عواقب آن طبق بند ۱-۲-۱۰، مدت محرومیت چهار سال برای تخلف اول قابل اجرا است. از طرفی در نمونه مثبت دوم ورزشکار که از طرف ایران نادو در خارج از مسابقه و در اردوی آمادگی گرفته شد، وجود ماده غیرخاص به نام «لیگاندورل» از طرف آزمایشگاه مورد تأیید واد، تأیید می‌شود. با توجه به درخواست واد مبنی بر اصلاح حکم محرومیت چهارساله اولیه در شورای صدور رأی ایران نادو، پرونده به شورای استیناف نادوی ایران ارجاع شد، این شورا پس از بررسی‌های لازم ضمن محرز دانستن اصل تخلف و نبود دلایل کافی برای بخشودگی یا کاهش دوره محرومیت به استناد بند ۱-۱-۹-۱۰ از قوانین ملی مبارزه با دوینگ و دو تخلف محرز‌شده (هر تخلف چهار سال محرومیت)، «سعیدامید جعفری» را به مدت هشت سال از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ لغایت ۱۴۱۰/۰۷/۲۸ از همه فعالیت‌های ورزشی ملی و بین‌المللی محروم کرد.»

پیشتازی شرق از غرب در فینال لیگ قهرمانان آسیا

قهرمان این دوره از رقابت‌ها مشخص خواهد شد. العین یک قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در قاره کهن را در کارنامه‌اش دارد و یوکوهاما اف‌مارینوس هم تنها یک بار توانسته به مقام نایب‌قهرمانی برسد که باید دید ۱۴ روز دیگر، عنوان قهرمانی قاره کهن به کدام‌یک از دو تیم می‌رسد.

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قرار است از فصل آینده با فرمتی کاملا متفاوت پیگیری شود؛ به‌طوری‌که تیم‌های برتر قاره در لیگ نخیکان آسیا حضور می‌یابند و تورنمنتی با عنوان «لیگ قهرمانان آسیا ۲» به‌عنوان سطح دوم رقابت‌های باشگاهی در قاره کهن تشکیل خواهد شد و



سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۶۰ ۳۶ ۱۱۹

شرق

روزانه

منهای فوتبال

فهرست جدید بازی با حضور ۱۷ ملی‌پوش **حساس‌تر و سخت‌تر از همیشه**
سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۷ بازیکن را به ادامه تمرین در اردوی آماده‌سازی این تیم فراخواند و یک نفر از جمع ملی‌پوشان در اردو کاسته شد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون والیبال، تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان از نیمه فروردین‌ماه سال جاری با حضور کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری زیر نظر پازو و لئوناردو آغاز شد و موتا پازو سرمربی برزیلی-فرانسوی کشورمان از پنجم اردیبهشت با حضور در تهران هدایت تمرینات را به دست گرفت. تمرینات با حضور پازو هر روز سخت‌تر و پرفشارتر از گذشته ادامه می‌یابد و رقابت‌ها برای قرارگیری در ترکیب اصلی تیم ملی والیبال کشورمان همچنان ادامه دارد. سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست ۱۷ بازیکن را اعلام کرد که ادامه تمرینات با حضور آنها پیگیری خواهد شد. میلاد عبادی‌پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، امیرحسین ساداتی، میثم صالحی، امین اسماعیل‌نژاد، محمد برست، محمد ولی‌زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی مصلح‌آبادی، مثنی احمدی، آرمان صالحی و محمدرضا حضرت‌پور بازیکنان معرفی‌شده از سوی موریس موتا پازو برای ادامه تمرینات هستند. وحید مرادی به‌عنوان سرپرست گروه و مدیر تیم، امیر خوش‌خبر (سرپرست اردو)، موریس موتا پازو (سرمربی)، پیمان اکبری (دستیار اول)، لئوناردو آفونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و نوید مشجری (مربیان)، مارسلو زنگراند (بدن‌ساز)، محمدامین شاکری (آتالیوزور)، علی حسدادی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره‌ای به‌عنوان ماسور اعضای معرفی‌شده کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ هستند.

ترکیب فرنگی‌کاران در تورنمنت مجارستان مبارزه مرگ‌وزندگی در ۲ وزن المپیک

رقابت‌های بین‌المللی کشتی رنکینگ مجارستان از ۱۷ تا ۲۱ خرداد در بوداپست برگزار می‌شود. در مهم‌ترین وزن این رقابت‌ها، محمدرضا گرابی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک برای رسیدن به دوپنده تیم ملی در اسپراند (بدن‌ساز)، محمدامین شاکری (آتالیوزور)، علی حسدادی (فیزیوتراپ) و محمدناصر نقره‌ای به‌عنوان ماسور اعضای معرفی‌شده کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ هستند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۷۹۰۰۱۷۸۰/۳۰۱۰۷۹۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۱۵ در خصوص پرونده کلاسه ۱۶۷/۱۰۷۹۰۰۰۱۴۴۰۱۱۴۴۰۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام اکبر محسنی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۰۵۳۴۳۱۵۳۰ متولد ۱۳۲۳ صادره اراک فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۶۳/۱۷۳ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۸۱۲ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی) آقایان اکبر جعفری گورک – علی ابراهیم زاده علی آباد – کاظم جهانشاهی و بانو مطهره موسوی موند زنجانی) است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۰۳۶۳ اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس	برابر رای شماره ۱۶۴۵/۱۰۷۹۰۰۱۷۹۰۳۰۱۰۲۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲.۱۰.۲۳ در خصوص پرونده کلاسه ۲۰۴/۱۰۷۹۰۰۰۱۶۴۵/۱۴۰۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا فلاح طلب گوهری به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۰۵۳۹۴۶۸۸۸۱ متولد ۱۳۴۸ صادره آستانه اشرفیه فرزند نصرت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۲۰/۱۸۰ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۱۶۳۰ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۳۶۵ اداره ثبت اسناد و املاک تهرانپارس (تهران)